
UCHWAŁA XVII/317/12 
RADY MIASTA GDYNI 
z 22 lutego 2012 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/300/07 Rady Miasta Gdyni z 26 września 
2007 roku w sprawie ustanowienia Gdyńskiej Nagrody Literackiej w 
Kategorii Dramatu 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami1),  w związku 
z art. 7a ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 poz. 123 z 2001 r. z późniejszymi zmianami2)  
RADA MIASTA GDYNI uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
W  treści Uchwały Nr XII/300/07 Rady Miasta Gdyni z 26 września 2007 roku w sprawie 
ustanowienia Gdyńskiej Nagrody  Literackiej w Kategorii Dramatu, której nazwa została 
zmieniona Uchwałą Nr XVII/413/08 Rady Miasta Gdyni z 27 lutego 2008 roku w sprawie 
zmiany nazwy Gdyńskiej Nagrody Literackiej w Kategorii Dramatu na Gdyńską Nagrodę 
Dramaturgiczną,  wprowadza się następujące zmiany: 
Punkt 3. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„3.  Do konkursu mogą zostać zgłoszone utwory napisane w okresie 12 miesięcy przed 
terminem nadsyłania prac wynikającym z regulaminu konkursu o Gdyńską Nagrodę 
Dramaturgiczną.”  

 
§ 2 

W pozostałym zakresie treść Uchwały nie ulega zmianie.  
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Monitorze Rady Miasta 
Gdyni. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. 

Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. 

Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, w Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, w Dz.U. z 2010 r. Nr 28 

poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, w Dz.U. z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 41 poz. 364, Dz.U. z 2003r. Nr 162 
poz. 1568, Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Dz.U. z 2003 r. Nr 213 poz. 2081, Dz.U. z 2004 r. Nr 11 poz. 96, Dz.U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2598, Dz.U. z 2005 r. Nr 131 poz. 1091, Dz.U. z 2005 r. Nr 132 poz. 1111, Dz.U. z 2006 r. 
Nr 227 poz. 1658, Dz.U. z 2009 r. Nr 62 poz. 504, Dz.U. z 2011 r. Nr 207 poz. 1230. 
 


